



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2024 года

№ 451

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565  
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости  
земельных участков на территории Удмуртской Республики  
по состоянию на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

в пункте 263025 раздела «Завьяловский район» цифры «84480» заменить цифрами «70140»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 617755 цифры «31687890» заменить цифрами «16084536»;

в пункте 660069 цифры «5404479.92» заменить цифрами «4825438.66».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Исполняющая обязанности **Председателя**  
Правительства Удмуртской Республики



**О.В. Абрамова**